

Henrik L. Henriksen Holding ApS

Fabrikvej 6, 8260 Viby J

CVR-nr. 27 52 49 31

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2018.

Henrik L. Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik L. Henriksen Holding ApS Fabrikvej 6 8260 Viby J CVR-nr.: 27 52 49 31 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik L. Henriksen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Associerede virksomheder	Bedrebil.dk ApS, Århus Aarhus Industri- og Autolakering ApS, Århus Bedrebil.dk Skanderborg ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af erhverve og besidde aktier, investering, finansiering, erhvervelse af driftsmidler og ejendomme til udlejning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.800 kr. mod -5.488 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.668 kr. mod 205.899 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-5.800	-5.488
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-50.583	208.169
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.497	3.132
Nedskrivning af finansielle aktiver	63.554	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>86</u>
Resultat før skat	10.668	205.899
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	10.668	205.899
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-167.029	48.451
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Overføres til overført resultat	<u>177.697</u>	<u>54.048</u>
Disponeret i alt	10.668	205.899

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	615.796	802.826
Finansielle anlægsaktiver i alt	615.796	802.826
Anlægsaktiver i alt	615.796	802.826
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	368.363	314.866
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	4.000
Tilgodehavender i alt	372.363	318.866
Likvide beholdninger	104.407	61.509
Omsætningsaktiver i alt	476.770	380.375
Aktiver i alt	1.092.566	1.183.201

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	486.797	653.826
5 Overført resultat	472.781	295.083
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Egenkapital i alt	<u>1.084.578</u>	<u>1.177.309</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	2.988	892
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.988</u>	<u>5.892</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.988</u>	<u>5.892</u>
Passiver i alt	<u>1.092.566</u>	<u>1.183.201</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	175.667	175.667
Afgang i årets løb	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>155.667</u>	<u>175.667</u>
Opskrivninger 1. juli 2017	627.158	578.707
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-50.583	148.452
Årets tilbageførsler på afgang	-16.446	0
Udbytte	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2018	<u>460.129</u>	<u>627.159</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>615.796</u>	<u>802.826</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bedrebil.dk ApS	Århus	50 %
Aarhus Industri- og Autolakering ApS	Århus	50 %
Bedrebil.dk Skanderborg ApS	Skanderborg	33 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	653.826	605.375
Resultatandel	<u>-167.029</u>	<u>48.451</u>
	<u>486.797</u>	<u>653.826</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	295.084	241.035
Årets overførte overskud eller underskud	<u>177.697</u>	<u>54.048</u>
	<u>472.781</u>	<u>295.083</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>103.400</u>
	<u>0</u>	<u>103.400</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Indestående i pengeinstitut med en regnskabsmæssig værdi på kr. 0 er stillet til sikkerhed for Aarhus Industri- og Autolakering ApS' og Bedrebil.dk ApS' mellemværende med Djursland Bank.

Anparter i associeret virksomhed med en regnskabsmæssig værdi på kr. 0 er stillet til sikkerhed for Bedrebil.dk Skanderborg ApS' mellemværende med Djursland Bank.